



Sayı : E-34221550-720-8273

Tarih: 19.08.2022

Konu : Türkiye, Gürcistan ve AB Çapraz Kümülyasyon İş Forumu, 9 Eylül

**TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)**

T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş'un katılımıyla "**Türkiye, Gürcistan ve Avrupa Birliği arasında Çapraz Kümülyasyon: Ticaret ve Yatırım Fırsatları**" İş Forumu'nun 9 Eylül 2022 tarihinde Sheraton Grand Tbilisi Metechi Palace'ta gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.

Birliğimiz, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Gürcistan Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde ve Gürcistan Ekonomi ve Sürdürülebilir Kalkınma Bakanlığı'nın ev sahipliğinde düzenlenecek söz konusu İş Forumuna, **çapraz kümülyasyon araştırması kapsamındaki sektörlerde** faaliyet gösteren Türk ve Gürcü firmaların katılımı beklenmektedir.

Söz konusu etkinlik çerçevesinde Gürcü iş insanları ile ikili görüşmeler gerçekleştirmeyi, **Türkiye-Gürcistan ve Gürcistan-AB arasındaki Serbest Ticaret Anlaşmaları ve çapraz kümülyasyon mekanizmasının** sağladığı avantajlardan yararlanmayı arzu eden, bu kapsamda ortak girişim ve/veya yatırım projelerine ilgi duyan firmaların <https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1441/18875> adresindeki formu eksiksiz şekilde doldurmaları gerekmektedir.

Taslak program ile başvuru koşullarının yer aldığı bilgi notu ekte paylaşılmakta olup, detaylı program bilgisi ön kayıt yaptıran firma temsilcileri ile bilahare paylaşılacaktır.

Bilgilerini ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter V.

EK:

- 1- Taslak Program (1 sayfa)
- 2- Başvuru ve Katılım Koşulları (1 sayfa)
- 3- Çapraz Kümülyasyon Hk. Bilgi Notu (1 sayfa)



AGENDA

Diagonal Cumulation Between Georgia, Türkiye, EU Trade and Investment Opportunities

September 9, 2022

Location: Sheraton Grand Tbilisi Metechi Palace, Tbilisi, Georgia

09:30-10:00	Registration <i>Coffee and tea served</i>
10:00-10:40	Welcoming Remarks
10:40-11:55	Presentations: <ul style="list-style-type: none">• Enterprise Georgia• Diagonal Cumulation Success Story: Adjara Tekstil• Georgian Construction Materials Cluster• Research Findings of “The Investment and Export Promotion via Diagonal Cumulation between Georgia, Türkiye and The European Union”, The USAID Economic Security Program
11:55-12:00	Diagonal Cumulation Promotion Video Screening
12:00-12:15	Q&A
12:15-13:15	Networking Lunch
13:15-14:00	B2B Introductions/Meetings

Başvuru ve Katılım Koşulları:

- Başvuru formu doldurulurken web tarayıcısı olarak **Google Chrome** kullanılması önem arz etmektedir.
- İş Forumuna katılım **ücretli** olup, katılım ücreti (**DEİK üyesi olanlara 115 ABD Doları, DEİK üyesi olmayanlara 147 ABD Doları**) katılımcı kayıt formu sonunda açılan ödeme sayfasında kredi kartı ile yapmaları veya aşağıdaki hesaba yatırmaları gerekmektedir:

Hesap Adı: DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU

Banka Adı: YAPI VE KREDİ BANKASI

Şube Adı: GALATASARAY ŞB.

Şube Kodu: 495

Para Birimi: USD

Hesap No: 70531331

IBAN: TR 910006701000000070531331

- Ödeme sırasında açıklama kısmında katılımcı **ad-soyad ve “Gürcistan İF”** yazılması gerekmektedir
- Uçak **biletleri**, Tiflis’te **konaklama** ve şehir içi **ulaşım** katılımcılar tarafından **münferit** olarak organize edilecektir.
- Detaylı program kayıt yaptıran firma temsilcilerine bilahare iletilecektir.
- T.C. vatandaşları Gürcistan’a nüfus cüzdanlarıyla giriş yaparak, 1 yıl süre ile vizesiz olarak kalabilmektedirler.
- Gürcistan’a girişte en az 2 doz aşı olduğunuzu kanıtlayan aşı kartının ibraz edilmesi gerekmektedir. T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen aşı kartları Gürcistan tarafından kabul edilmektedir.

Detaylı bilgi için:

Lenura Özaraç, DEİK Türkiye-Avrasya İş Konseyleri Koordinatörü

E-posta: lozsarac@deik.org.tr

Tel.: 0212 339 50 59

Çapraz Kümülyasyon Arařtırması Hakkında

2021 yılında yürürlüğe giren Gürcistan, Avrupa Birlięi (AB) ve Türkiye arasındaki Çapraz Kümülyasyon mekanizması, Türkiye menşeli girdiler ile Gürcistan yapımı ürünlerin (tarım ürünleri hariç) Serbest Ticaret Anlaşması kapsamında AB'ye ihraç edilmesini sağlamakta, Türkiye ve Gürcistan iş çevrelerini ortaklık ve ortak girişimler yapmaya teşvik etmektedir.

Gürcistan Ekonomi ve Sürdürülebilir Kalkınma Bakanlığının USAID Ekonomik Güvenlik Programı ile ortaklaşa yaptığı araştırma neticesinde Çapraz Kümülyasyon kapsamında öncelikli sektörler ve değer zincirleri ortaya çıkarılmış olup, Türkiye menşeli hammadde ve ara ürünler kullanılarak üretilen malların AB pazarına ihracatı analiz edilerek, potansiyel ürünlerin listesi oluşturulmuştur.

Öncelikli sektörler/değer zincirleri, malzemeler ve ürünler:

Sektörler/ Değer Zincirleri	Malzemeler	Ürünler
Ambalaj ve Kişisel Koruyucu Ekipman	Plastik, dokuma ve dokunmamış (nonwoven) kumaş	Hurç ve çuvallar; dokunmamış (nonwoven) cerrahi önlükler
Mobilya; tekstil; giyim ve ayakkabı	Pamuk, deri, kauçuk vb.	Pantolon, çarşaf, ayakkabı; yatak/şilte
İnşaat malzemeleri	Alüminyum	Kapı, pencere, radyatör vb.
Bisiklet, motorlu araç parçaları ve aksesuarları, beyaz eşya sanayi	Motor, pompa, elektrik kumandaları ve aksamaları vb.	Bisiklet; alüminyum taşıyıcı tekerlek, bulaşık makineleri ve çamaşır makineleri